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Think ahead.

120269

Tork Extra Absorberende Keukenrol

De Tork Extra Absorberende Keukenrol is geschikt voor alledaagse poetstaken, zoals het afnemen
van opperviakken, en het schoonmaken van water en olie of voedselresten.
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Telno: +32276605 11 | Fax: 00800 9574 2540 | E-mail:  jpfo@tork.be
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Tork Extra Absorberende Keukenrol

Productgegevens

Productcertificaten
- =
/.,3 NE
FSC Ecolabel

www.fsc.org

FSC® C003255

mark of
responsible forestry

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

Inhoud (ml)

Systeem

Diameter van de rol
10.7 cm

Diameter van de binnenkant

van de huls
4.3 cm

Kleur
Wit

For Wiping

Consumentenverpakkingen
7322540006292

Plastic

336.19
230 mm
100 mm
199 mm
3109¢

4.58 dm3

Essity Belgium SA-NV | Professional Hygiene | Berkenlaan 8B bus 3 | 1831 DIEGEM Belgié

Telno: +322766 0511 | Fax:

Rollengte
154 m

Aantal vellen
64

Laag
2

Aantal vellen
64

Colli (trp)
7322540006308
Plastic

24

4.1kg

230 mm

597 mm

398 mm

3.7kg

54.65 dm3

00800 9574 2540 | E-mail:  jnfo@tork.be

Rolbreedte
23 cm

Vellengte
24 cm

Afdrukken
No

Embossing
Yes

Pallet

7322540012842

768
130.46 kg
1990 mm
1200 mm
800 mm
119.38 kg

1.75m3



